贵 州 省 教 育 厅 办 公 室

省教育厅办公室关于组织参加全国就业创业
工作暨普通高等学校毕业生就业创业工作

电视电话会议的通知

在筑省属普通高等学校：

为深入学习贯彻习近平总书记关于做好高校毕业生就业

创业工作的重要指示精神，全面贯彻党的十九大和十九届二

中、三中、四中、五中全会精神，落实《政府工作报告》关于

就业工作的部署，进一步推动做好就业创业工作，重点对做好

高校毕业生就业创业工作进行安排。根据《省人民政府办公厅

关于组织参加全国就业创业工作暨普通高等学校毕业生就业

创业工作电视电话会议的通知》要求，国务院定于 2021 年 6

月 3 日召开全国就业创业工作暨普通高等学校毕业生就业创

业工作电视电话会议，我省设省级分会场，现将有关事项通知

如下：

一、会议时间

2021 年 6 月 3 日（星期四）上午 10:00。

二、会议地点及与会人员

省级分会场设在省政府 7 号楼 1 楼第 1 电视电话会议室。

请在筑省属普通高等学校 1 名主要负责同志在省级分会场参

- 2 -

会。（省级分会场参会高校名单见附件 1）

拟参会人员会前 14 天内如有新冠肺炎疑似症状、疫情中

高风险地区人员接触史、疫情中高风险地区留驻史或其他任何

疑似情况的，应更换其他负责同志参会。请在筑省属高等院校

严格落实责任，并做好有关核查、防护措施。

三、其他事项

1.各参会人员请着便装，并于 6 月 3 日上午 9 时 45 分前

入场就座完毕。

2.请各在筑省属普通高等学校于 2021年 6月 2日上午 11

点前将参会人员名单通过电子邮件报省教育厅。

3.非在筑省属高等院校、独立学院、各市（州）属高等院

校主要负责同志在各市（州）分会场参会。

附件 1：省级分会场参会高校名单

附件 2：省级分会场参会回执

省教育厅办公室

2021 年 6 月 1 日

联系人：吴松席 联系电话：15085954972

电子邮件：554939010@qq.com

mailto:648646097@qq.com

- 3 -

附件 1

省级分会场参会高校名单

1.贵州大学

2.贵州师范大学

3.贵州民族大学

4.贵州财经大学

5.贵州医科大学

6.贵州中医药大学

7.贵州师范学院

8.贵州理工学院

9.贵州商学院

10.贵州警察学院

11.贵州大学明德学院

12.贵州师范大学求是学院

13.贵州民族大学人文科技学院

14.贵州医科大学神奇民族医药学院

15.贵州中医药大学时珍学院

16.贵州职业技术学院

17.贵州工业职业技术学院

18.贵州轻工职业技术学院

19.贵州建设职业技术学院

20.贵州装备制造职业学院

21.贵州交通职业技术学院

22.贵州农业职业学院

23.贵州水利水电职业技术学院

24.贵州电子商务职业技术学院

25.贵州航空职业技术学院

26.贵州电子科技职业学院

27.贵州食品工程职业学院

28.贵州城市职业学院

29.贵州财经职业学院

- 4 -

附件 2

参会回执

报名单位：

姓 名 单 位 职务（级别） 手机号码

会务联系人： 联系电话：

请各在筑省属普通高等学校于 2021 年 6 月 2 日上午 10

点前将参会人员名单通过电子邮件报省教育厅。电子邮件：

554939010@qq.com。

mailto:648646097@qq.com